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Ennakkoäänten tarkastaminen (vaalilaki 63 §)

Käsi ely

Klaukkalan Citymarke lla on ennakkoäänestyspäivänä 19.1.2024 kirja u väärään paikkaan eli 
Kirkonkylän K-Supermarke n ennakkoäänestyspaikalle 61 kirja ua ennakkoääntä.

Näin ollen K-Supermarke n ennakkoäänestyspaikan rapor lla on näkynyt 61 äänioikeuden 
käy öä koskevaa rekisteröin ä liikaa ja Klaukkalan Citymarke n ennakkoäänestyspaikalla taas
61 kirjausta liian vähän aikavälillä 17.56-19.59. Ennakkoäänten kirjekuorien laskennassa
äänien lukumäärä vastaa tätä lukumäärää kummassakin ennakkoäänestyspaikassa; siis K-
Supermarke n rapor sta puu ui yhteensä 61 lähetekuorta, kun taas Citymarke n osalta 
lähetekuoria oli 61 enemmän, kuin sinne kirja uja ääniä. Aikavälillä 17.56 - 19.59 kirjatut
äänestykset on myös vaalitoimitsijan antaman selvityksen mukaan anne u 
ennakkoäänestyspaikassa Klaukkalan Citymarket.

Asiaa on kysy y oikeusministeriöstä ja oikeusrekisterikeskuksesta. Sieltä on tode u 
seuraavaa. Tilanne ei ole vakava ja vaiku aa lähinnä rapor eihin. Ei ole tarve a tehdä asialle
muuta, kuin pöytäkirjamerkintä.

Joukossa oli viisi toisen kunnan äänioikeute ua, joten oikeusministeriön ohjeistamana
keskusvaalilautakunnan sihteeri ilmoi asiasta äänioikeute ujen kun en 
keskusvaalilautakunnille.

Äänestysalueelle 003 (Kirkonkylä B) tulevasta äänestysasiakirjasta 23.1.2024 puuttui
äänestäjän allekirjoitus. Äänestäjää ei pystytty tavoittamaan.  Äänestyksen kirjannut virkailija
vahvis , e ä äänestys sujui tavanomaises  ja kyse on vain taha omasta erehdyksestä, 
äänestäjän äänestystahto oli selvä (hän ei esimerkiksi keskey änyt äänestystä). Äänestys 
ehdotetaan ote avaksi huomioon.  

Äänestysalueella Klaukkala A (005) yhden äänestäjän allekirjoitus äänestyspäivältä 17.1.
puu ui, se käy in hakemassa lähetekirjeeseen 18.1.2024.

Äänet, jotka jätetään huomio a

Yksi muusta kunnasta tullut äänestys joudutaan jä ämään huomio a, koska äänestäjällä ei 
ole äänioikeu a, sillä hän ei ole suomen kansalainen. 

Äänikuorten tarkastuslaskenta

Äänikuorten tarkastuslaskennassa 26.1.2024 havai in seuraavat poikkeamat, äänten
kokonaismäärän kuitenkin täsmätessä, lukuun o ama a pos ssa matkalla olevaa kuorta.

Äänestysalueelle 004 on mennyt yksi kuori äänestysalueelta 2. Vastaavas  äänestysalueelta 2 
puu uu yksi kuori.

Äänestysalueelle 016 on mennyt yksi äänestysalueen 15 kuori.
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Äänestysalueelle 015 on mennyt yksi äänestysalueen 5 kuori. Vastaavas  äänestysalueelta 5 
puu uu yksi kuori.

Äänestysalueelle 010 on mennyt yksi äänestysalueen 6 kuori. Vastaavas  äänestysalueelta 6 
puu uu yksi kuori.

Äänestysalueelta 013 puu uu yksi kuori. Olete avas  kyseessä on muusta kunnasta tulossa
oleva kuori on eksynyt pos ssa.

Virheillä ei ole vaikutusta äänestyksen lopputulokseen.

Kirjeäänet

Keskusvaalilautakunta tarkistaa ulkomailta saapuneet kirjeäänestykset. Kirjeäänestyksiä oli
määräaikaan mennessä saapunut 17 kappale a.

Keskusvaalilautakunnan sihteerin Sari Forsströmin sekä keskusvaalilautakunnan 14.12.2023
pidetyn kokouksen pöytäkirjassa (§ 17) valtuu amien Ou  Kylväjän, Ka  Aal on sekä Satu 
Nurmentauksen suori amana on tehty kirjeäänten esitarkastus 26.1.2024.

Teh in seuraavat valmistelevat toimenpiteet:

- tarkistettiin, että kirjeäänestys on osoitettu Nurmijärven kunnalle
- tarkistettiin, että kirjekuoressa on ulkomaan postileima
- tarkistettiin, että äänestäjällä on äänioikeus Nurmijärvellä
- tarkistettiin kirjeäänestysten lähetekirjeiden sisältö

Keskusvaalilautakunnan kokouksessa suorite in seuraavat kirjeäänestyksen 
tarkastustoimenpiteet:

- tarkistetaan, että kirjeäänestyksen turkoosi vaalikuori on suljettu
- tarkistetaan, että kirjeäänestyksen vaalikuoressa ei ole asiattomia merkintöjä

Hyväksytyn kirjeäänestyksen lähetekirje erotetaan turkoosista vaalikuorista. Avataan turkoosi
vaalikuori.

Leimataan kirjeäänestyksen äänestyslippu ja sitä avaama a siirretään ruskeaan vaalikuoreen.

Lisätään uudelleen kuorite u kirjeäänestyksen äänestyslippu muiden hyväksy yjen 
vaalikuorten joukkoon oikealle äänestysalueelle.

Ennakkoäänten lukumäärän vahvistaminen

Tarkastuksen jälkeen keskusvaalilautakunta vahvistanee hyväksy yjen vaalikuorten sekä 
äänioikeusrekisteriin tai äänestysaluei aisiin vaalilue eloihin äänestäneiksi merki yjen 
lukumäärän saaden seuraavan tuloksen:

Ennakkoääniä saapui Nurmijärven kunnan keskusvaalilautakuntaan yhteensä 14 466 kpl,
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joista hyväksy yjä ennakkoääniä saapui yhteensä 14 465 kpl

Äänestysaluei aisiin vaalilue eloihin lisä in torstaina 25.1. ja perjantaina 26.1. saapuneet
äänioikeusrekisteriin kirjaama a olevat ennakkoäänet, joita oli yhteensä 204 kpl.

Selvitys saapuneiden ennakkoäänten lukumäärästä äänestysaluei ain on lii eenä.


